

DETTAGLIO-LOTTO-12

progr.	lotto	titolo lotto	Descrizione	u.m.	Qta. Arrot.	Val unit.	val tot
545	12	ferramenta	CHIODI SPARREN 6*180	pz	605	€ 0,10	€ 61,00
546	12	ferramenta	CHIODI SPARREN 6*260	pz	476	€ 0,20	€ 95,00
547	12	ferramenta	CHIODI SPARREN 6*300	pz	97	€ 0,20	€ 19,00
548	12	ferramenta	DADO CIECO mm 10	pz	154	€ 0,20	€ 31,00
549	12	ferramenta	DADO cieco Ottone mm 10	pz	31	€ 0,30	€ 9,00
550	12	ferramenta	VITI HBS 06x18	pz	261	€ 0,15	€ 39,00
551	12	ferramenta	VITI HBS 08x16	pz	53	€ 0,15	€ 8,00
552	12	ferramenta	VITI HBS 08x30	pz	3	€ 0,30	€ 1,00
553	12	ferramenta	VITI HBS 10x18	pz	73	€ 0,30	€ 22,00
554	12	ferramenta	VITI HBS 10x22	pz	32	€ 0,30	€ 10,00
555	12	ferramenta	VITI HBS 10x24	pz	5	€ 0,50	€ 3,00
556	12	ferramenta	VITI HBS 10x36	pz	61	€ 0,90	€ 55,00
557	12	ferramenta	VITI HBS 10x40	pz	169	€ 1,00	€ 169,00
558	12	ferramenta	RONDELLE ZINC. 10*36	pz	104	€ 0,05	€ 5,00
559	12	ferramenta	RONDELLA ZINCATA GIALLA 10*36	pz	98	€ 0,05	€ 5,00
560	12	ferramenta	VITI SKT 06x11 antiruggine	pz	1.827	€ 0,10	€ 183,00
561	12	ferramenta	Tappi legno diametro mm 15	pz	4.990	€ 0,03	€ 145,00
562	12	ferramenta	Tappi legno diametro mm 25	pz	1.960	€ 0,04	€ 78,00
563	12	ferramenta	VITI DUALFIX 60-65 08*160	pz	38	€ 0,40	€ 15,00
564	12	ferramenta	VITI DUALFIX 79-84 08*190	pz	172	€ 0,60	€ 103,00
565	12	ferramenta	VITI Dualfix 120-125 08*300	pz	328	€ 1,00	€ 328,00
566	12	ferramenta	Viti Legno 10*340	pz	91	€ 2,00	€ 182,00
567	12	ferramenta	Viti Legno 12*360	pz	47	€ 3,00	€ 141,00
568	12	ferramenta	Viti truc. Duofix 04*60	pz	200	€ 0,02	€ 5,00
569	12	ferramenta	Viti truc. Duofix 10*180	pz	2	€ 0,50	€ 1,00
570	12	ferramenta	Viti truc. Duofix 10*220	pz	10	€ 0,60	€ 6,00
571	12	ferramenta	Viti truc. Duofix 08*220	pz	130	€ 0,30	€ 39,00
572	12	ferramenta	Viti x Portapilastrì 08x60	pz	70	€ 0,09	€ 6,00
573	12	ferramenta	Ancoraggio a Punta x PALO TONDO d08	pz	6	€ 3,00	€ 18,00
574	12	ferramenta	Ancoraggio a Punta x PALO TONDO d12	pz	1	€ 4,00	€ 4,00
575	12	ferramenta	Ancoraggio a Punta x TRAVI 101*101	pz	2	€ 2,00	€ 4,00
576	12	ferramenta	Ancoraggio a Punta x TRAVI 121*121*900	pz	2	€ 6,00	€ 12,00
577	12	ferramenta	Ancoraggio a Punta x TRAVI 90*90	pz	2	€ 2,00	€ 4,00
578	12	ferramenta	COPPIA Ancoraggio a Terra	pz	4	€ 3,00	€ 12,00
579	12	ferramenta	Porta Pilastrì a bicch. TONDO cm 10	pz	2	€ 2,00	€ 4,00
580	12	ferramenta	Porta Pilastrì a bicch. TONDO cm 12	pz	1	€ 2,00	€ 2,00
581	12	ferramenta	Porta Pilastrì a bicch. TONDO cm 14	pz	10	€ 3,00	€ 30,00
582	12	ferramenta	Portapilastrì REGOLABILI 70*140	pz	18	€ 4,00	€ 72,00
583	12	ferramenta	Portapilastrì a BICCHIERE 12*12	pz	2	€ 3,00	€ 6,00
584	12	ferramenta	Rialzo per Portapilastrì	pz	16	€ 0,50	€ 8,00
585	12	ferramenta	SCARPE 80*150	pz	1	€ 1,00	€ 1,00
586	12	ferramenta	SCARPE FISS. 120*160	pz	10	€ 1,00	€ 10,00
587	12	ferramenta	SCARPE FISS. 140*180	pz	6	€ 1,00	€ 6,00
588	12	ferramenta	SCARPE FISS. 45*70	pz	37	€ 1,00	€ 37,00
589	12	ferramenta	SCARPE FISS. 60*100	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
590	12	ferramenta	SCARPE FISS. 70*125	pz	2	€ 1,00	€ 2,00

DETTAGLIO-LOTTO-12

progr.	lotto	titolo lotto	Descrizione	u.m.	Qta. Arrot.	Val unit.	val tot
591	12	ferramenta	SUPP. A MURO x LISTONE 70*70	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
592	12	ferramenta	Staffa a MURO x Montanti 70 70 70	pz	21	€ 1,00	€ 21,00
593	12	ferramenta	ANGOLARI 100*100 C/R	pz	1	€ 1,00	€ 1,00
594	12	ferramenta	ANGOLARI 100*100 C/R INOX	pz	3	€ 3,00	€ 9,00
595	12	ferramenta	ANGOLARI 70*70 C/R INOX	pz	48	€ 2,00	€ 96,00
596	12	ferramenta	ANGOLARI 70*70 S/R	pz	1	€ 1,00	€ 1,00
597	12	ferramenta	ANGOLARI 70*70 S/R INOX	pz	22	€ 0,65	€ 14,00
598	12	ferramenta	ANGOLARI 90*90 C/R	pz	4	€ 0,50	€ 2,00
599	12	ferramenta	BORCHIA QUADRA PP ALLUM. 91 91	pz	5	€ 2,00	€ 10,00
600	12	ferramenta	BORCHIA QUADRA C/SFERA ALL. 71 71	pz	6	€ 3,00	€ 18,00
601	12	ferramenta	PIASTRA FORATA 60*200	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
602	12	ferramenta	PIASTRA FORATA 80*240	pz	12	€ 1,00	€ 12,00
603	12	ferramenta	Supporto x Travi a "T"	pz	7	€ 1,00	€ 7,00
825	12	ferramenta	IDRO WOOD LT 0,75	pz	43	€ 3,00	€ 130,00
826	12	ferramenta	IDRO WOOD LT 2,50	pz	7	€ 10,00	€ 70,00
827	12	ferramenta	Punte a perc. SDS-PLUS 08x260	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
828	12	ferramenta	Punte a perc. SDS-PLUS 08x460	pz	3	€ 4,00	€ 12,00
829	12	ferramenta	Punte a perc. SDS-PLUS 12x260	pz	2	€ 1,50	€ 3,00
830	12	ferramenta	Punte a perc. SDS-PLUS 12x460	pz	2	€ 3,00	€ 6,00
831	12	ferramenta	Punte per legno EXTRALUNGHE 12x245	pz	2	€ 3,00	€ 6,00
832	12	ferramenta	Punte per legno EXTRALUNGHE 14x245	pz	2	€ 3,50	€ 7,00
833	12	ferramenta	Punte per legno PROF.LEWIS 10x460	pz	1	€ 3,00	€ 3,00
834	12	ferramenta	Punte per legno PROF.LEWIS 12x460	pz	3	€ 3,00	€ 9,00
835	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 03x61	pz	6	€ 1,00	€ 1,00
836	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 04x75	pz	7	€ 1,00	€ 7,00
837	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 05x86	pz	6	€ 1,00	€ 6,00
838	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 06x93	pz	7	€ 1,00	€ 7,00
839	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 07x109	pz	9	€ 1,00	€ 9,00
840	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 08x117	pz	8	€ 1,00	€ 8,00
841	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 09x125	pz	8	€ 1,00	€ 8,00
842	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 10x133	pz	9	€ 1,00	€ 9,00
843	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 12x155	pz	4	€ 1,50	€ 6,00
844	12	ferramenta	Punte per legno PROFIX 14x170	pz	4	€ 1,50	€ 6,00
845	12	ferramenta	Punte per muro SUPRA 06x100	pz	10	€ 1,00	€ 10,00
846	12	ferramenta	Punte per muro SUPRA 08x120	pz	10	€ 1,00	€ 10,00
847	12	ferramenta	Punte per muro SUPRA 10x120	pz	10	€ 1,50	€ 15,00
848	12	ferramenta	Punte per muro SUPRA 12x150	pz	5	€ 1,50	€ 8,00
849	12	ferramenta	Punte per muro TIPO NAZ. 06x200	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
850	12	ferramenta	Punte per muro TIPO NAZ. 08x200	pz	1	€ 1,00	€ 1,00
851	12	ferramenta	Punte per muro TIPO NAZ. 10x200	pz	2	€ 1,00	€ 2,00
852	12	ferramenta	Punte per muro TIPO NAZ. 12x200	pz	2	€ 1,50	€ 3,00
853	12	ferramenta	Punte per muro TIPO NAZ. 14x200	pz	2	€ 1,50	€ 3,00